Постановление Администрации города №1597 от 04.03.2016 «Об утверждении корректировки
проекта планировки территории
микрорайонов 1, 2, 4 города Сургута
и проекта межевания в части
земельного участка, микрорайона 1
по договору развития застроенной
территории с обществом
с ограниченной ответственностью
«Глобал Сервис»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить корректировку проекта планировки территории микрорайонов 1, 2, 4 города Сургута и проект межевания в части земельного участка площадью 5 563 кв. метра, микрорайона 1 по договору развития застроенной территории с обществом с ограниченной ответственностью «Глобал Сервис» согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[image: ]
image1.jpeg
' KoppekTnpoBKa NpoeKTa IIaHNpOBKH MUKpopaiiona 1, 2, 4 ropoxa CypryTa u pa3paboTka MpOeKTa MEKEBaHHA B 4ACTH 3eMEIBHOIO

yHacTKa Iiomansio 5563 M2 B MuKpopaiione 1 1o 10roBopy pa3BuTHs  3acTpoeHHO# TeppuTopuu ¢ 000 "I'JIOBAJI CEPBUC" .”Mﬁgf.'.ﬁ.?nim
OCHOBHOM '{eprem npoeKTa nnaﬂuponm g

R —

Taapropmsptor s

Vuactok 2

S s 000 At Cop
et

Amuann oo s 4 s
oo e v

A N1 0 i § ol
AL S e
ot

]
Lo | T
Tpcasnn i o s | 15
[— I o |
Pl R w2 | 2060 [12msi
0 A G e 15 e 60 | saso0
1o [ 07000
w0
10| 30000
om0
om0
51| nonomnrpuns 21 sposes [ o
T
152 Homo 2. pomves 115 sso00
S

Pacter abecrenenoctn avtoctosan
a8 ammoNOGHRGH FpIRATRCKAII RN

o ooy

s
(n03.452)